
Zarządzenie Nr 933 /2019

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 października 2019 roku 

w  sprawie:  zaopiniowania  projektu  Aneksu  do  Regulaminu  wynagradzania
pracowników Książnicy Płockiej im. Władysława Broniewskiego

Na podstawie art.  32  ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 27 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z
2018  r.  poz.  1983  ze  zm.),  § 7  ust.  9  Statutu  Książnicy  Płockiej  im  Władysława
Broniewskiego w brzmieniu przyjętym załącznikiem do uchwały nr 479/XXVIII/2017 Rady
Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie nadania statutu Książnicy Płockiej im
Władysława Broniewskiego oraz  § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta
Płocka nadanego zarządzeniem Nr 150/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia
2018 roku, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 190/2019 z dnia 14
stycznia 2019 roku, Nr 278/2019 z dnia 5 lutego 2019 roku, Nr 562/2019 z dnia 27 maja
2019 roku i Nr 818/2019 z dnia 02 września 2019 roku i Nr 839/2019 z dnia 13 września
2019 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Opiniuję pozytywnie projekt Aneksu do Regulaminu wynagradzania pracowników
Książnicy  Płockiej  im.  Władysława  Broniewskiego,  stanowiący  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
1 października 2019 roku.
 

 
Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



załącznik
do zarządzenia nr 933/2019

Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 17 października 2019 roku

PROJEKT

Aneks

do Regulaminu Wynagradzania pracowników Książnicy Płockiej im. Władysława

Broniewskiego zatwierdzonego Uchwałą nr 29/490/2000 Zarządu Miasta Płocka 

z dnia 21 czerwca 2000 roku z późniejszymi zmianami

§ 1

Zmienia  się  Tabelę  nr  1  -  tabelę  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników

działalności  podstawowej,  administracji  i  obsługi  w  Książnicy  Płockiej  im.  Wł.

Broniewskiego

§ 2

Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  Wynagradzania  pracowników  Książnicy  Płockiej

im. Wł. Broniewskiego pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks stanowi integralną część Regulaminu Wynagradzania pracowników Książnicy Płockiej

im. Wł. Broniewskiego

§ 4

Aneks wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku. 



ZAŁĄCZNIK NR 1

TABELA NR 1

TABELA STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW

DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ, ADMINISTRACJI I OBSŁUGI W KSIĄŻNICY

PŁOCKIEJ IM. WŁ. BRONIEWSKIEGO

Kategoria zaszeregowania Stawki miesięczne w złotych

I 1.700 – 2.500
II 1.720 – 2.700
III 1.740 – 3.100
IV 1.760 – 3.500
V 1.780 – 3.800
VI 1.800 – 4.200
VII 1.820 – 4.500
VIII 1.840 – 4.600
IX 1.860 – 4.700
X 1.880 – 4.750 
XI 1.900 – 4.850 
XII 1.920 – 4.900 
XIII 1.940 – 4.950 
XIV 1.960 – 5.000
XV 1.980 – 5.100
XVI 2.000 – 5.200 
XVII 2.100 – 5.300 
XVIII 2.200 – 5.500 
XIX 2.400 – 5.600
XX 2.600 – 5.700
XXI 2.800 – 5.900


